

| Ativo | 2025 | 2024 | Passivo e Patrimônio Líquido | 2025 | 2024 |
|--|----------------------|----------------------|--|----------------------|----------------------|
| Circulante | | | Circulante | | |
| Caixa e equivalentes de caixa | 17.295.721,20 | 14.482.440,05 | Fornecedores | 910.966,92 | 863.608,40 |
| Outros créditos | 183.578,00 | 222.195,69 | Contas a pagar | 2.587.502,06 | 2.929.858,52 |
| Comissão e agenciamento a receber | 1.522.704,89 | 1.325.892,35 | Impostos e encargos sociais a recolher | 1.825.284,83 | 2.039.109,03 |
| Impostos e contribuições a recuperar | 277.110,89 | 331.034,84 | Férias e encargos sociais | 4.839.484,78 | 2.249.745,01 |
| Despesas do exercício seguinte | 9.605,21 | 932,74 | Dividendos a pagar | - | 7.426.080,11 |
| Ativos de direito de uso | 765.619,25 | 927.170,70 | Imposto de renda e contribuição social | 292.578,01 | 176.441,33 |
| | | | Passivo de arrendamento | 212.824,58 | 217.393,77 |
| | 20.054.339,44 | 17.289.666,37 | | 10.668.641,18 | 15.902.236,17 |
| Não Circulante | | | Não Circulante | | |
| Realizável a Longo Prazo | | | | | |
| Impostos e contribuições sociais diferidos | 531.595,35 | 531.595,35 | Provisão para contingências | 1.749.736,03 | 1.563.516,06 |
| Depósitos judiciais e para recursos | 1.094.026,94 | 1.092.811,12 | Passivo de arrendamento | 552.794,67 | 709.776,93 |
| Imobilizado | 957.302,02 | 1.141.350,63 | | | |
| Intangível | 241.932,73 | 278.406,76 | | | |
| | 2.824.857,04 | 3.044.163,86 | | 2.302.530,70 | 2.273.292,99 |
| | | | Total do Passivo | 12.971.171,88 | 18.175.529,16 |
| | | | Patrimônio Líquido | | |
| | | | Capital social | 1.100.000,00 | 1.100.000,00 |
| | | | Reservas de lucros | 1.034.381,18 | 1.058.301,07 |
| | | | Resultado do exercício | 7.773.643,42 | - |
| | | | Total do Patrimônio Líquido | 9.908.024,60 | 2.158.301,07 |
| Total do Ativo | 22.879.196,48 | 20.333.830,23 | Total do Passivo e Patrimônio Líquido | 22.879.196,48 | 20.333.830,23 |

Jose Antonio Menezes Varanda
DiretorSérgio da Costa
DiretorMaurício Cesar Costa
Contador
CRC/RJ 050.876/O-2

| | 2025 | 2024 |
|---|------------------------|------------------------|
| Receita operacional líquida | 51.593.922,53 | 62.785.437,77 |
| Lucro bruto | 51.593.922,53 | 62.785.437,77 |
| Receitas (Despesas) operacionais | | |
| Pessoal | (36.980.966,76) | (47.476.374,92) |
| Administrativas e gerais | (1.929.929,82) | (2.717.529,53) |
| Depreciações e amortizações | (388.238,24) | (485.171,91) |
| Resultado financeiro líquido | 1.413.254,55 | 1.526.448,80 |
| Outras despesas operacionais | (1.462,35) | (68.962,81) |
| | (37.887.342,62) | (49.221.590,37) |
| Lucro antes dos impostos e participações | 13.706.579,91 | 13.563.847,40 |
| Imposto de renda e contribuição social - corrente | (3.969.486,09) | (3.676.429,31) |
| Imposto de renda e contribuição social - diferido | - | 22.542,61 |
| Participações | (1.963.450,40) | (2.455.375,95) |
| | (5.932.936,49) | (6.109.262,65) |
| Lucro líquido do exercício | 7.773.643,42 | 7.454.584,75 |
| Quantidade de ações | 1.100.000 | 1.100.000 |
| Lucro líquido por ação | 7,07 | 6,78 |

Jose Antonio Menezes Varanda
Diretor

Sérgio da Costa
Diretor

Maurício Cesar Costa
Contador
CRC/RJ 050.876/O-2

| | 2025 | 2024 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Fluxo de caixa das atividades operacionais | | |
| Lucro líquido do exercício | 7.773.643,42 | 7.454.584,75 |
| Ajustes ao Lucro líquido do exercício: | | |
| Depreciações e amortizações | 223.645,20 | 288.253,17 |
| Depreciações e amortizações - Ativos de direito de uso | 164.593,04 | 196.918,74 |
| Juros s/ depreciações e amortizações - Ativos de direito de uso | 40.860,04 | 68.917,58 |
| | 8.202.741,70 | 8.008.674,24 |
| (Aumento) redução de ativos: | | |
| Circulante: | | |
| Outros créditos | 38.617,69 | (106.548,07) |
| Comissão e agenciamento a receber | (196.812,54) | (255.411,87) |
| Impostos e contribuições a recuperar | 53.923,95 | 69.114,34 |
| Despesas do exercício seguinte | (8.672,47) | 8,95 |
| Ativos de direito de uso | (3.041,59) | (212.345,61) |
| Não circulante: | | |
| Impostos e contribuições sociais diferidos | - | (22.542,61) |
| Depósitos judiciais e para recursos | (1.215,82) | 196.323,30 |
| | (117.200,78) | (331.401,57) |
| Aumento (redução) de passivos: | | |
| Circulante: | | |
| Fornecedores | 47.358,52 | 669.370,97 |
| Contas a pagar | (342.356,46) | 4.007,51 |
| Impostos e encargos sociais a recolher | (213.824,20) | 345.846,13 |
| Férias e encargos sociais | 2.589.739,77 | 345.178,31 |
| Imposto de renda e contribuição social | 3.505.946,15 | 2.177.377,87 |
| Passivo de arrendamento | (45.429,23) | (45.848,54) |
| Não circulante: | | |
| Provisão para contingências | 186.219,97 | 66.301,80 |
| Passivo de arrendamento | (156.982,26) | (7.642,17) |
| | 5.570.672,26 | 3.554.591,88 |
| Caixa gerado nas operações | 13.656.213,18 | 11.231.864,55 |
| Imposto de renda e contribuição social pagos | (3.389.809,47) | (2.378.487,53) |
| Caixa líquido gerado pelas atividades operacionais | 10.266.403,71 | 8.853.377,02 |
| Fluxo de caixa das atividades de investimentos | | |
| Aquisição de imobilizado e intangível | (3.122,56) | (203.029,63) |
| Caixa líquido consumido nas atividades de investimentos | (3.122,56) | (203.029,63) |
| Fluxo de caixa das atividades de financiamentos | | |
| Pagamento de dividendos | (7.450.000,00) | (9.689.682,70) |
| Caixa líquido consumido nas atividades de financiamentos | (7.450.000,00) | (9.689.682,70) |
| Aumento líquido (Redução) de caixa e equivalentes de caixa | 2.813.281,15 | (1.039.335,31) |
| Saldo de caixa e equivalentes de caixa no início do exercício | 14.482.440,05 | 15.521.775,36 |
| Saldo de caixa e equivalentes de caixa no final do exercício | 17.295.721,20 | 14.482.440,05 |
| Aumento líquido (Redução) de caixa e equivalentes de caixa | 2.813.281,15 | (1.039.335,31) |

Jose Antonio Menezes Varanda
Diretor

Sérgio da Costa
Diretor

Maurício Cesar Costa
Contador
CRC/RJ 050.876/O-2

| | 2025 | 2024 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Ingressos | | |
| Receita bruta | 60.156.409,74 | 73.204.288,29 |
| Outras receitas operacionais | 4.371,09 | 29.010,34 |
| | 60.160.780,83 | 73.233.298,63 |
| Insumos adquiridos de terceiros | | |
| Outros insumos | (1.741.121,33) | (2.394.550,11) |
| | (1.741.121,33) | (2.394.550,11) |
| Valor adicionado bruto | 58.419.659,50 | 70.838.748,52 |
| Retenções | | |
| Depreciações e amortizações | (388.238,24) | (485.171,91) |
| Valor adicionado líquido | 58.031.421,26 | 70.353.576,61 |
| Valor adicionado transferido | | |
| Receitas financeiras | 1.451.896,51 | 1.503.893,30 |
| Valor adicionado a distribuir | 59.483.317,77 | 71.857.469,91 |
| Distribuição do valor adicionado | | |
| Pessoal | | |
| Remuneração | 21.944.321,52 | 27.951.978,52 |
| Benefícios | 9.982.483,76 | 12.991.169,21 |
| FGTS | 2.066.834,46 | 2.552.188,73 |
| | 33.993.639,74 | 43.495.336,46 |
| Governo | | |
| PIS e COFINS | 5.522.512,17 | 6.797.710,16 |
| IRPJ e CSLL | 3.969.486,09 | 3.653.886,70 |
| ISS | 2.998.019,34 | 3.647.453,86 |
| INSS | 4.950.777,42 | 6.436.414,41 |
| Outros tributos | 25.311,11 | 30.829,60 |
| | 17.466.106,13 | 20.566.294,73 |
| Financiadores | 44.475,40 | 75.417,65 |
| Aluguel | 205.453,08 | 265.836,32 |
| Lucro dos acionistas | 7.773.643,42 | 7.454.584,75 |
| Valor adicionado distribuído | 59.483.317,77 | 71.857.469,91 |

Jose Antonio Menezes Varanda
Diretor

Sérgio da Costa
Diretor

Maurício Cesar Costa
Contador
CRC/RJ 050.876/O-2

| | Capital Social | Reservas | | | Lucros Acumulados | Total |
|--|---------------------|-----------------------|-------------------|---------------------|---------------------|-----------------------|
| | | de Retenção de Lucros | Legal | Total de Reservas | | |
| Saldos em 31 de dezembro de 2023 | 957.476,80 | 980.824,27 | 191.495,36 | 1.172.319,63 | - | 2.129.796,43 |
| Aumento de capital conforme AGO/AGE de 21 de maio de 2024 | 142.523,20 | (142.523,20) | | (142.523,20) | | - |
| Lucro líquido do exercício | | | | - | 7.454.584,75 | 7.454.584,75 |
| Destinação do Lucro Líquido: | | | | | | - |
| Reserva legal | | | 28.504,64 | 28.504,64 | (28.504,64) | - |
| Dividendos distribuídos | | | | - | (7.426.080,11) | (7.426.080,11) |
| Saldos em 31 de dezembro de 2024 | 1.100.000,00 | 838.301,07 | 220.000,00 | 1.058.301,07 | - | 2.158.301,07 |
| Distribuição de dividendos com reversão da reserva de lucros conforme AGO de 02 de junho de 2025 | | (23.919,89) | | (23.919,89) | | (23.919,89) |
| Lucro líquido do exercício | | | | - | 7.773.643,42 | 7.773.643,42 |
| Saldos em 30 de setembro de 2025 | 1.100.000,00 | 814.381,18 | 220.000,00 | 1.034.381,18 | 7.773.643,42 | 9.908.024,60 |

Jose Antonio Menezes Varanda
Diretor

Sérgio da Costa
Diretor

Maurício Cesar Costa
Contador
CRC/RJ 050.876/O-2

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|----------------------------|----------------------------|
| Lucro líquido do exercício | 7.773.643,42 | 7.454.584,75 |
| Outros resultados abrangentes | - | - |
| Resultado abrangente do exercício | <u>7.773.643,42</u> | <u>7.454.584,75</u> |

Jose Antonio Menezes Varanda
Diretor

Sérgio da Costa
Diretor

Maurício Cesar Costa
Contador
CRC/RJ 050.876/O-2